



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas
y Pesqueras
USO CFDI: G03-Gastos en general

FACTURA: CO2 38111
FOLIO FISCAL (UUID):
b60bc6bf-ef04-4635-aab6-648a2319a181
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2023-07-24T17:34:31
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2023-07-24T17:34:28
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
100.00	H87 - Pieza	13PL14X112PB	PIJA P/LAMINA 1/4 X11/2 C/EMP Y RON"PB" Clave Prod. Serv. 31161507 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$105.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$16.83	\$1.05	\$105.17
2.00	H87 - Pieza	07DAIMP	DADO IMANTADO P/PIJA AUTOTALADRANTE Clave Prod. Serv. 27111704 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$41.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.66	\$20.80	\$41.60
2.00	H87 - Pieza	07CDT30	CINTA P/DUCTO TRUPER 30MT CDU-30X Clave Prod. Serv. 31201500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$145.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$23.21	\$72.52	\$145.03
1.00	H87 - Pieza	07HIAL100	HILO PARA ALBAÑIL # 100 Clave Prod. Serv. 11151700 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$39.42 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.31	\$39.42	\$39.42
10.00	H87 - Pieza	10CITE34X7	CINTA TEFLON TRUPER 3/4" CTF-3/4 / PRETUL Clave Prod. Serv. 31201500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$53.19 Tasa - 0.160000 Importe - \$8.51	\$5.32	\$53.19
44.00	H87 - Pieza	10ADGAPO12	ADAPTADOR GALVANIZADO PARA POLID. 1/2" Clave Prod. Serv. 40172502 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$468.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$74.95	\$10.65	\$468.45
1.00	H87 - Pieza	07FLEP	FLOTA ESPONJA PROF TRUPER FL-10 Clave Prod. Serv. 23101500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$102.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$16.39	\$102.41	\$102.41

IMPORTE CON LETRA: UN MIL CIENTO OCHO PESOS 13/100 M.N.

SUBTOTAL: \$955.28
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$152.85
TOTAL: \$1,108.13

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA: MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

YF5lezo9rJold1F1SmKVMz6xIPuF27Wv1Wn3xRu8otvgtYV82gsCCPq1YiaiqIB6zhPscOZWpW7nJxZdxRfKZd+Q2Kg1l0KsBG+MxNooiDatOagEOKRsgcF6xh297r3CdHJJJKS2A1gny8H31mir4H6e56H8Ym5T/aauiUyTXoBKrF7dDPXsK87Bfr2rT89ooAGi9TmtCtRKsDYgZC9KNJu0sgE/8nfcWqhknLdw3LY20JdzvXh05eo4FOgRV7uuKHLaBAYtJXyUN2871dYK+RNM6lanocmCHCy1HqR0PQCPNJfCtwoXpGqY+kkNqRSEdWJTYxwklK0RsK+V8CdQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jVTSaXzJgl5wab97vE8WuQtrXmgCbX3odx0w82DRRTww6AbIQA9y2SFfLQTchKkZBQuSEbLr9zGyzga9P0/EN5Q9HbXNHoNRBKgmKt0rX6HjsC02MWIXgSGZdMxLUVT3NHwlGxdTsLSWGaCpY6KAD2Oj0Z9w+blQ6g3tAamQZsne3O5Hz+GcFuuhI4S+cTMaLub2P3TsTE/8/V5vfyUAOUJlHKB0TVFxA7h9Gng5dpv+WceGhicR0B71m4RvfmqmG+6vuNRLfj8QFNoO5CKYFzFSFTfeRqp7QzqNDCizhP4+IRUNMoz1dKKhKoLBKUKP0nRJUyJkGzcWJzP9lBA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.0|38111|38111|YF5lezo9rJold1F1SmKVMz6xIPuF27Wv1Wn3xRu8otvgtYV82gsCCPq1YiaiqIB6zhPscOZWpW7nJxZdxRfKZd+Q2Kg1l0KsBG+MxNooiDatOagEOKRsgcF6xh297r3CdHJJJKS2A1gny8H31mir4H6e56H8Ym5T/aauiUyTXoBKrF7dDPXsK87Bfr2rT89ooAGi9TmtCtRKsDYgZC9KNJu0sgE/8nfcWqhknLdw3LY20JdzvXh05eo4FOgRV7uuKHLaBAYtJXyUN2871dYK+RNM6lanocmCHCy1HqR0PQCPNJfCtwoXpGqY+kkNqRSEdWJTYxwklK0RsK+V8CdQ==||CO2||